
ZARZĄDZENIE NR 19/22 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 12 uchwały Nr XXII/149/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 30 grudnia 2021 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 24 922 937 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 11 082 306 zł 

b) Dochody majątkowe: 13 840 631 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 25 540 330 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 10 342 481 zł 

b) Wydatki majątkowe: 15 197 849 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF780E73-DBB0-4B41-9AAB-5F62C63B3560. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 193 800,00

0,00 0,00

85295 0,00 193 800,00

0,00 0,00

0,00 193 800,00

razem: 0,00 193 800,00

0,00 0,00

0,00 193 800,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

8 998 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80 000,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 721 157,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

8 998 056,00

80 000,00

2010

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

bieżące 1 890 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 13 840 631,00 13 840 631,00

1 721 157,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Ogółem: 24 729 137,00 24 922 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 801 157,00 1 801 157,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pomoc społeczna 0,00 193 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

193 800,00

0,00

193 800,00

2 084 250,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 18 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF780E73-DBB0-4B41-9AAB-5F62C63B3560. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 875,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 875,00 590 875,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 861 205,00 8 254 231,00 7 130 070,00 5 144 074,00 1 985 996,00 280 000,00 645 161,00 80 000,00 0,00 119 000,00 14 606 974,00 14 606 974,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 861 205,00 8 254 231,00 7 130 070,00 5 144 074,00 1 985 996,00 280 000,00 645 161,00 80 000,00 0,00 119 000,00 14 606 974,00 14 606 974,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 18 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF780E73-DBB0-4B41-9AAB-5F62C63B3560. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 800,00 193 800,00 3 800,00 1 800,00 2 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 800,00 193 800,00 3 800,00 1 800,00 2 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 800,00 193 800,00 3 800,00 1 800,00 2 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 800,00 193 800,00 3 800,00 1 800,00 2 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526,00 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526,00 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890 450,00 1 890 450,00 70 431,00 51 400,00 19 031,00 0,00 1 820 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 800,00 193 800,00 3 800,00 1 800,00 2 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084 250,00 2 084 250,00 74 231,00 53 200,00 21 031,00 0,00 2 010 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

3110

4010

4110

4210

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

Dział

852

Rozdział
§
/

grupa

1

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

w tym:

17

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF780E73-DBB0-4B41-9AAB-5F62C63B3560. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19/22 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 193 800 zł w rozdziale 85295 

„Pozostała działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.91.2022.WM - dotacja celowa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok – 

„Dodatek osłonowy” 

 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 193 800 zł w rozdziale 85295 

„Pozostała działalność” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.91.2022.WM - dotacja celowa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 rok – 

„Dodatek osłonowy” 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF780E73-DBB0-4B41-9AAB-5F62C63B3560. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 18 marca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/22

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 18 marca 2022 r.
	Zalacznik 3



